
UCHWAŁA NR XLIX/345/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Szczycieńskiego  na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

znajdującym się na terenie Powiatu Szczycieńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1526 ze zm.), art. 81 ust. 1 oraz art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2022 poz. 840 ze zm.) oraz  §2 i §8 pkt 4 Uchwały nr 
XLVI/323/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28 września 2023 r., Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje, zaplanowane w Budżecie Powiatu Szczycieńskiego na rok 2024 dla: 

1. Rzymskokatolickiej Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny                              w Szczytnie, ul. 
Konopnicka 72, 12-100 Szczytno z przeznaczeniem na prace konserwatorsko-remontowe sterczyn kościoła 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szczytnie w wysokości 516.600,00 zł. 

2. Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Szczytnie, ul. Warszawska 1, 12-100 Szczytno z przeznaczeniem na 
wymianę pokrycia dachu nawy głównej od strony zachodniej oraz nad prezbiterium Kościoła Ewangelickiego                              
w Szczytnie w wysokości 347.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenie zostaną określone                      w umowach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17326086-0075-4E09-94B0-73868DC3330E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/345/2023 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


